Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°476 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,

ARANHA DE
Municipal de Santa Cruz

Paulo, no uso

RESOLVE:-

MADALENA CAPODIFOGLIO,
a 16

de 2023.

CONCEDER, a servidora, IDA
a partir janeiro de

2022 a 10

correrãopor verbas
Artigo 20 - u,",,,,,,-,,,,,,,, com a execuçãodesta portaria,

suplementadasse necessar

Artigo 30 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
em

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registradae Public

Sup. Setor